
Uchwała Nr 12/179/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 marca 2013 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Bożenie Wrzeszcz-Zwadzie  

- Dyrektorowi Departamentu Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego       

 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie - 

do jednoosobowego działania 

 

 

 

 Działając na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Upoważnia się Panią Bożenę Wrzeszcz-Zwadę – Dyrektora Departamentu 

Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie - do jednoosobowego składania w imieniu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oświadczeń woli związanych z wynikającym z 

realizacji zadań Departamentu Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego zakupem 

towarów i usług o wartości jednorazowo nie przekraczającej kwoty 10 000 zł (słownie: 

dziesięć tysięcy złotych). 

 

§ 2 

 

Upoważnienia udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Departamentu 

Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

       Jacek Protas 

 
 


